
会員各位

　会員の皆様におかれましては、日本ピア・サポート学会の活動に関して、日頃よりご理解とご協

力を賜り、感謝申し上げます。

　2023年6月末からメールもしくは郵送にて学会費の納入に関するお願いの文書をお送りしてお

ります。万が一、未着の方がいらっしゃいましたら、お手数ではございますが、学会お問い合わせ

フォーム（https://forms.gle/2aANi7KqqszkVGXo8）よりお知らせください。

　なお、学会費納入に関して多くのお問い合わせを頂戴しております。順次対応いたしますので、

お時間を頂戴できますと幸いです。

　ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

以　上

https://forms.gle/2aANi7KqqszkVGXo8%EF%BC%89

